[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2019

                                                                              № 6
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», ст. 3 и ст.5 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Михайлова Игоря Семеновича депутата по Сусанинскому четырехмандатному избирательному округу № 49.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» № 34 от 05.12.2014 «Об избрании заместителя председателя совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»

                                            М.С. Артемьев
[image: image1]